
 
 

UCHWAŁA NR 0007.26.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 232013 G 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca  1985 r.  o drogach publicznych                                                   
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320  z późn. zm.) Rada Miejska w Czarnem  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 232013 G (dr. gminna nr 232044G ul. Strzelecka – droga 
wojewódzka nr 201 ul. Szczecinecka) zgodnie   z załącznikiem  nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem  
 

Andrzej Jerzy Wit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r.

Poz. 2906



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.26.2024

Rady Miejskiej w Czarnem

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2906



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.26.2024

Rady Miejskiej w Czarnem

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2906



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.26.2024

Rady Miejskiej w Czarnem

z dnia 3 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2906


	UCHWAŁA NR 0007.26.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-19T13:38:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




